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| a Banka B ) 0 20182 100,424
brArka_ 4 ) b 0
| 2 |Derivative dhe aktlve te mbajtura per tregetlm 5 | S B I o L
| a Derivativet - I 6 | - 0
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8
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 9 15,415
| a Kiiente | permallraeprodukte sherbime - 0 7,047,502 9,611,602
b Debitor, kreditore te tiere e M i o 0
| © Tatlmftlml mbi paguar B 12 SR SR 65,639 N 179,163
d TV.SHkredtore RN T _ 102274 1,383,760
I e_DgernlatLQra rEIaJionikE:\@etjA_ SR R . I SR ey O; T e _0‘
15
| 4 Inventari R
a Lendetepara B i - )
7 b Prodhim ne proces e 18
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4 Mallmpersishiie [
e Earaga@saﬂagfymigme ———— -
22
| 5 Aktive biologjike afatshkurtra . fes ]
6 Aktlvet afatshkurtra t te mbajtura per Shitje 24
| 7 Parapagimetdhe shpenzimeteshtyra 25
— g — o= —_— _— _— _— —_— 26 — e+
- TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27
28
| Il AKTIVET AFATGJATA _ T[=m
| E] Investlmetf' tfinanciare afatgjata 30

| a Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontr (vetem ne PF 31
_b Aksione dhe |nvest1me = te tjera ne pjesmarrje 32

c Aksione dhe letra te tjera me viere 133 |
| d Llogan/Kerkesa te  arketueshme afatgjata 34 i
35
2 Aktive afatgjata materiale . s 8
~a Toka 37 0

| b Ndertesa | 38

¢ Makineri dhe | palSJe pune e prodhlnml 7 | 39

d Mjete trasportl - 40

_& Aktive te fera afatgjata matenale ( me vI kontab ) . .
T Amomz|m¢ - 42

3 Aktivet Biologjike afatgjata . a3

4 Aktlvet t afatgjata jomateriale 44

a Emril mire T T

b Shpen2|met e zhwll:m|t 46

c Aktive te tjera afatgjata jomateriale a7

5 Kapltah aksionar | | papaguar
6 .Aktlve te tjera afatgjata T
TOTALII AKTIVEVE AFAGJATA (I )

TOTALI | AKTIVEVE (I+1l)
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Nr USHTRIMI USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET rendSHENIME | | MBYLLUR | PARAARDHES

L DETYRIMETAFATSHKURTRA g
1 Derlvatlvet

o
K] _Huamarrjet I r I 0 N
| @ Huate dhe obllkamonet afatshkurtra
b Overdrafte bankare
c Bonote konver‘tueshme

| 3 Huate dhe parapagrmet

- - . i 6,1. 4

| a Tep pagueshme ndaj furmtoreve bl e A ey | 470,755 6,240 ,841
b Te 2 pagueshme ndaj punonjesve P s -y 161,986 1, 575 356

c Detyrlmet tatimore ( TAP) N I 9,513 " 348

d Huate 'qera (S Slg ) Shogq, shend )
Detyrimet tatimore e (tatim fitim )
4 ~ Grantet dhe te z ardhurat e shtyra
5 Prowznonet afatshkurtra

| l'D

_ | TOTALIDETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1)

I DETYRIME AFATGJATA
N Huateafatgjata -
_ Hua bono dhe detyrimenga ' geraja financiare

\
|o',m|-n

_Bonot e konvertueshme
2 juamarrje te tjera afatgjata

3 Prowzmne > afatgjata
[ 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALl | DETYRIMEVE AFATGJATf T n

_ TOTALII DETYRIMEVE (I#1l)

il KAPITALI — .
1 Aksnonetepaklces s ( PF te | konsollduara) - i - o 0
2 Kapitali qelperketaksnonareve te shogerise meme i | 0 b
3 Kapitali aksionar ) _ ] . 100,000 100,000
4 Primi | aksionit ) ) ) 0 0
5 Njesite ose aksnonetethesant(negatlve) ] g e BRSO 0
6 Rezerva statutore o 0
| 7 Rezerva ligiore - N ' i 0 0
8 Rezervate tiera - - | - 8023333 5512645
9 Fitimet e pashperndara } ) b -0
| 10 Fitimi ( humbja )e vitit financiar ) o 2,329,294 . __2,510,_68§

TOTALI KAPITALIT 11l (1-10)

TOTALII DETYRIMEVE KAPITALIT (H+1i+l])




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG USHTRIMOR | PARAARDHES
1 Shiietnete - 701,705 | 7,500,000 9,184,252
| 2 Teardhurate  tjera nga A veprimtarite e shfrytezimit . 702-708X 0 177,375

. TOTALI TE ARDHURAVE E ( 1-2) ) B ) (

| 3 Ndryshlmet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr Proc irer 71 40 o
| 4 Materlale te konsumuara BN S e = =S . 601 608X _

5 Kostotepunes . 641-648 188,096/

a Pagate personellt e T 1, 874 975 1_,838,35_0

b Shpenzime per S|gurame shoqerore dhe shendetsore —e. | B4R 7313,&1‘ 305,334

6 Amortizimet dhe zhvleresimet - 88 800,000 415,600

7 Shpenzrme te te tjera (taxa renta. Do . 6163 450,000 433,000

| 8 'Furnitura a nentrajtime e sherbimie - 606 L 0 219,259

_TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) T Aismasa i

| 9 Fitimi apo ‘humbja nga veprimtaria k kryesore (1+2+/-3-8)

| 10 Te  ardhurat dhe shpenzmet Fnanc:lare e nga a njesi te kontroll @LS@ )
o Te e ardhurat d t dhe shpenzimet fin financiare nga pjesmarrjet 762662
12 Te ardhurat dhe shpenz:met ﬁnanclare -
| a Te ardhurat dhe - shpenzunet fnancmre ' nga mvestnme - 763 764, ?65 il
te- > tiera financiare afatgjata I 664 4,665
[ b Te ardhurat dhe shpenzlmetnga lnteresat R _@7_@6] b
_C Fitimet  humbjet ) nga kursi | kembimit .. 769869
d Te ardhura dhe shpenzmete tiera ﬂnanmare 768668

| 13 _ TOTALI | TE ARDHURAVE DH HE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)

| 14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/43 )

| 15 _Shpenzimet o tatimit mbi fitimin 69

16 ~ Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) o

1 7 Eéni?nt;_t ;;pa.s;;@v;_t;l(gﬂgglia uEra_




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE ( Cash Flow )

PERIUDHA PERIUDHA |
NR EMERTIMI RAPORTUESE| PARAARDHESE
I [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Mjete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 7500000 9361627
b _|MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 3320113 5345283
¢ _|MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
d |Interesi | paguar 0 0
e [Tatimi mbi fitimin | paguar 258810 278965
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit (a- e )
Il |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a_|Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b _|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 5128768
¢_|Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d_|Interesi | arketuar 0 0
e |Dividentet e arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese ( a- e )
Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
¢ |Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare 0 0
d_|Dividentet e paguar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d)
IV_[Rritja / renia neto e mjeteve monetare 0 0
V_|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 10424 47945
VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 20182 10424




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

KAPITALI |PRIMII [AKSIONET REZERVA |REZERVA FITIMI TOTALI
AKSIONAR [AKSIONIT E LIGJORE , [TE KONVERT | PA
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT [STATUTOR|NE VALUTE SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 11 X X (X) X (X) X 5612645
2|Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (X) X (X) X 0
4|Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0

5|Totali I te ardhurave apo
| shpenzimeve | ge nuk jane 0 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasq. e te A dheSH

6|Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 2510689
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
8| Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 (X) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 12 X X (X) X (X) X 8123333

11|Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0

12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH

13|Fitimi neto per periudhen

kontabel 0 0 0 0 0 X 2329294
14 |Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
15(Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 (X) 0 0 0 0
17|Pozicioni me 31 dhjetor 13 X X (X) X (X) X 10452627
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SHOQERIA "MARIO-XHIKU " shpk

Inventari i aktveve ne pronesi te Subijektit
31.12.2013

Emertimi Nj.m | Sasia 3;:;3: V_llfe\;g:a
Fadrome 721B/E Cop 1/12.04.2012 1150208
Sonde Shpimi Cop 1/02.04.2012 1691950
Eskavator tip ICR Cop 1/16.04.2012 912460
Kompresor ajri Cop 1]26.05.2012 112250
Gjysemrimorkio Cop 1/22.11.2012 541900
Autoveture tip BMV X5 Cop 1/02.03.2012 720000
0

0
0
0

0

0

0

0

0
0

Shuma 5128768

Administratori

GEZIM MILKURTI—




DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT
NIPT K 88414902 C

Emri Tregtar " MARIO-XHIKU" sh.p k.
_ Adresa Rr. Briksel } Kamez Tirane

Periudha tatimore
1 Janar - 31 Dhjetor 2013

e Sipas Bilancit Nr  Fiskale
1. 7,500,005 2 7,500,005
4,911,901

3 4,911,901 4

nteresi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalinm B
themeltare

Totali | mbajtur ne_burim ne zbatim te nenit 33 _
Data dhe nenshkrimi i personit te tatueshem -

Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm
eshte | plote dhei sakte . 0

Tirane me date 20 /03 /2014

ADMINISTRATOR
GEZIM




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci financiare i vitit 2013 per subjektin " MARIO-XHIKU" sh.p.k eshte mbyllur nga pepunimii te
dhenave te dokumentave baze te subjektit. )
Per mbylljen e ligarive jane zbatuar kriteret baze te ligjit " Per kontabilitetitn dhe pasqyrat financiare"
si dhe jane zbatuar parimet baze te parashtruara ne planin unik kontabel Ligji nr.7661 dt.19.01.1993 dhe
VKM ne.334 dt.09.07.1993 referuar edhe ndryshimeve te mevonshme
Aktiviteti ishogerise eshte sipas percaktimeve ne extraktin e QKR-se
Treguesit kryesore te shoqerise paraqgiten si me poshte :
Te Ardhurat e vitit 2012

1.Nga shitja 1000 ton krom 7500000
2.Sherbime te ndryshme me fatura TVSH-je 0
3.Interesat aktiva 5
Shuma 7500005
Shpenzimet e vitit
1.Komisione bankare te paguara ne banke 28667
2.Pagat e punes te kaluar ne banke 1874975
3.Sigurime shoqerore e shend. Te punedhenesit 313121
4 Blerje materiale e lende e pare me Fature TVSH-je 1445138
S.Furnitura nentrajtime e sherbime 0
a.Faturat e MSC per exportet 0 0
b.Analiza e Cr. 0 0
6.Pagesa e rentes minerare per shitjet 450000
7.Amortizimi | AQT-ve lloaritur per kohen e punes 800000
Shuma 4911901
Fitimi i realizuar (17 - 25) 2588104
Norma bruto e fitimit % 34.51 Rentabiliteti % 52.69

Shogeria disponon mjete themelore ne pronesi te blera gjete periudhes 2012

Amortizimi | tyre e shte llogaritur sipas ligjit 8438 ne fuqgi ne perpjestim me muajit ne pune dhe per

¢do mjet norma mujore 15 %. Inventari | tyre sipas datave te hyrjen ne subjekt jane analizuar ne
aneksin e inventarit ngjitur ketij bilanci

Mbetjet e llogarive ne pasiv te bilancit jane detyrimet e muaijit dhjetor 2013 per tu likujduar gjate v. 2014
ato jane te emertuara edhe ne pasiv te bilancit ne pasqgyren perkatese .

Gjenja e bankave me 31.12.2013 eshte si me poshte ;

1.Intesa Sampaoolo -5424

2 Banka Kombetare Tregeare 1648

3.Raiffeisen Bank 23958

4 .Credins bank 0 Pjese e Overdr. 2925217
Totali 20182

Llogaria kliente per 7047502 lek eshte fatura e kromit te shitur per tu likujduar ne v.2014 ge perbehet:

( Fatura Nr.04.dt.03.03.2012 . = 7047502 lek

Llogaria Furnitore eshte per fatuarat e mjeteve te bera hyrje nga importi.( me vlere pa TVSH)

Po keshtu edhe llogarite e paraqitura ne aktiv te bilancit jane te emertuara sakte ne pasqgyren perkatese.
Per detaje te metejshme shih dokumentat baze ne subjekt.

DREJTUESI

GEZIM




Shoqeria : Mario-Xhiku: sh.p.k
NIPTI K 88414902 C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

e . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11!”20_{3 Shtesa |Pakesime 12]{,’112013
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri paisje 0 3866868 0 0 3866868
4 Mijete transporti 0 1261900 0 0 1261900
5 kompjuterike 0 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0
TOTALI 5,128 768 0 0 5,128,768
Amortizimi A.A.Materiale 2013
e : Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1A 12013 Shtesa |Pakesime 12[3”2(’)1 3
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri,paisje, vegla 0 336,900 600,000 0 936,900
4 Mjete transporti 0 78,700/ 200,000 0 278,700
b kompjuterike 0 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTAL/ 415,600| 800,000 0 1,215,600
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
o . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1‘,!”20,{3 Shtesa |Pakesime 12]31]2613
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri,paisje, vegla 0 3,529,968| -600,000 0 2,929 968
4 Mijete transporti 0 1,183,200 -200.000 0 983,200
5 kompjuterike 0 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
4 0
TOTAL/ 4,713,168 -800,000 0 3,913,168

Administratori




SHOQERIA : Mario - Xhiku - Sh.p.k.
NIPT K 88414902 C
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Kodi Viti Viti
Numri i |Statistiko 2012 2013
TE ARDHURAT Llogarise r
1 _|Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 9361 7500
701/702/7

a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 9184| 7500
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 177 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tiera (a+b+c) 708 11104 9361 0
a} |Qeraja 7081 111041 0 0
b) [Komisione 7082 111042 0 0
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0
Shtesat (+) 112011 0 0

Pakesimet (-) 112012 0 0

4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per|72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0

5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Tétjera 75 11500 0 0
7_| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) [Totaliite ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 9361 7500

Administratori
Gezim Milkurti, _




SHOQERIA : Mrio - Xhiku : sh.p.k
NIPT K 88414902 C

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi | viti 2012 | viti 2013

SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3298 1445
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té fjera 601+602 12101 3298 1445
b) Ndryshimet e gjéndjeve t€ Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 2133 2188
a- | Pagat e personelit 641 12201 1828 1875
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 305 313
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 416 800
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) [Qera 613 12403 0 0
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) |Kerkim studime 617 12406 0 0
g) |Sherbime té tjera 618 12407 219 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
I} |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 73 29
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 433 450
b) |Akciza 633 12502 0 0
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
Il) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 6572 4912
Informaté: Viti 2012 | Viti 2013
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 0 4
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori

Gezim Milku




SHOQERIA_: Mario - Xhiku - sh.p.k
NIPTI_K 88414902 C
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti [Te ardhurat nga aktiviteti 0
1| Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti  [Tregti cigaresh] 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0
6|Tregti  [Farmaci | 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tiera  [Krom 7500000
Totalii te ardhurave nga tregtia 7500000
9[Ndertim |Ndertim banese 0
10[Ndertim _|Ndertim pune publike
11|Ndertim |Ndertime te tfjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim_|Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim _|Fason te cdo lloji |

14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim_|Prodhim ushgimore

16[{Prodhim_|Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim |Prodhime energji

18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim_|Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20| Transport|Transport mallrash [

21|Transport| Transport malli nderkombetare

23|Transport|Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi |Sherbime financiare

25|Sherbimi |Siguracione |

26|Sherbimi [Sherbime mjekesore

27|Sherbimi |Bar restorante

28|Sherbimi |[Hoteleri

29|8herbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi |Veprimtari televizive

31[Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi |Profesione te lira

34[Sherbimi_|Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
22| Transport| Transport udhetaresh | 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TOALI (I+1I+111+IV+V) | 750000

Te punesuar mesatarisht{Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke |

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

4

0

3

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
0

0

0
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SHOQERIA : Mario — Xhiku : sh.p.k Daté, 22/ 03 /2014

NIPTI K 88414902 C

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria : Mario —Xhiku : me NIPT K 88414902 C_me administrator Z/Gezim
Milkurti

1. Z/Geim Milkurti perqindja e pjesemartjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Tsmail Velsula (ekonomist i kontratuar prané shoqérisg) /

Administratori i Shoqérisé

GEZIM MILKUR




SHOQERIA ‘MARIO-XHIKU* sh.p.k.
TIRANE

NIPTI - K 88414902C

VENDIM

Nr.1 dt.19.03.2014

I ASAMBLESE ORTAKEVE (Ortak i Vetem )

Asmableja e ortakeve ( ortaku i vetem ) € mbledhur sot me
dt.19.03.2014 pasi mori ne shqyrtim rezultatin financiare te shogerise sipas bilancit
te vitit 2013 duke pare treguesit financiare te paraqitur :

VENDOSI :
1.Te miratoje rezultatin financiare te vitit 2013 sipas bilancit kontabel
2. Masa e Fitimit prej 2329294 lek te rezultuar per vitin 2013 te perdoret per rritjen
e kapitaleve te shogerise dhe te mos shperndahet dividend.

3.Nje kopje e ketij vendimi te dergohet ne QKR.
4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

PER SHOQERINE ¢ MARIO-XHIKU® SH.P.K.

DREJTUESI LIGJORE (Ortak i Vetem )




